МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАТРЕНО-ГЕЗОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД»
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ
«29»  апреля  2019 г.

                                                              №_18

	О назначении ответственного лица

за информационную безопасность в ДОУ

        В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 года №149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», Федеральным законом от 27.06.2006 г №152 –ФЗ « О персональных данных» (редакция от 28.06.2010 г),Федеральным законом от 29.12.2010 г №436-ФЗ «О защите детей от информации, причиняющих вред их здоровью, развитию (с изменением от 2012 года) и с целью обеспечения режима конфиденциальности

приказываю:
1. Ответственным за информационную безопасность педагогов,  при работе в сети ИНТЕРНЕТ, организацию  и обработку персональных данных   на сервере «Портал муниципальных услуг» возлагаю на себя.
2.  Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя.

[image: image1.jpg]

Заведующий                                                                         М. Шкуропат